
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

Седьмой созыв –  восемьдесят шестое заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28 апреля 2025 года        № 647 

 

город Котовск 

 

О присвоении наименований элементам планировочной структуры 
городского округа город Котовск  

 
Рассмотрев материалы, предоставленные главой города Котовска 

Тамбовской области, по присвоению наименований элементам планировочной 
структуры на территории городского округа город Котовск, в соответствии с 
Уставом городского округа города Котовска Тамбовской области и учитывая 
заключение постоянных комиссий городского Совета, 
 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л: 
 

1. Присвоить элементам планировочной структуры, следующие 

наименования: 

- Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город 
Котовск, город Котовск, территория СНТ Колосок, согласно приложению      
№ 1 к настоящему решению; 

- Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город 
Котовск, город Котовск, территория СНТ Урожай, согласно приложению № 2 

к настоящему решению; 

- Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город 
Котовск, город Котовск, территория СНТ Трикотажница, согласно 
приложению № 2 к настоящему решению; 

- Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город 
Котовск, город Котовск, территория ТСН СНТ 50 лет СССР, согласно 
приложению № 3 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
официального опубликования в сетевом издании «Про Котовск» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет (PROKOTOVSK.RU). 

 

Глава города Котовска 

        

 Председатель Котовского городского 

Тамбовской области  Совета народных депутатов                                                      
                          А.М.Плахотников А.В.Кочетков 



 

        Приложение № 1 
к решению Котовского городского  

Совета народных депутатов  
от 28.04.2025 № 647 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 
к решению Котовского городского  

Совета народных депутатов  
от 28.04.2025 № 647 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 
к решению Котовского городского  

Совета народных депутатов  
от 28.04.2025 № 647 

 

 

 

 

 


